
S:
3,

 L
:2

, D
:2

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Irena Eisnerová, jednající za Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na 
Stínadlech,
místo podnikání/sídlo Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice,

IČO 65650808, datum narození 15.10.1968,

uděluji tímto plnou moc společnosti ČEZ Prodej, a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČO: 27232433,
DIČ: CZ27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581, ke všem 
úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny do odběrného místa EAN 859182400406631902, zejména:

• k ukončení stávajícího smluvního vztahu s dosavadním dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo;
° k zjištění údajů ze stávající smlouvy -  např. EAN, doby trvání a data ukončení smlouvy, výpovědní lhůty;
• k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení tohoto odběrného místa s provozovatelem distribuční soustavy;
° k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení elektronickou formou;
• ke všem úkonům směřujícím k vypovězení smlouvy v souladu s § 11a odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona, 

v platném znění

Plnou moc současně uděluji ke zpětvzetí právního jednání, které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním 
dodavatelem elektřiny pro OM.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest, že:

H  jsem vlastníkem nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné 
zařízení, které se na této nemovitosti nachází

|X j rnám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM a/nebo 
mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o připojení

V případě, že nejste původním zákazníkem

□ původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen uhradit způsobenou 
škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit 
dodávku elektřiny.

Fakturu - konečné vyúčtování žádám zaslat na:

□ korespondenční adresu stávající smlouvy

□ jinou adresu:

Případný přeplatek z konečného vyúčtování žádám vrátit na:

□
0

adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování 

bankovní účet číslo: 2 7 -  <n  77 77 o i  77 , 01oo

Tímto souhlasím s poskytnutím a následným zpracováním mnou uvedených osobních údajů za účelem zajištění provedení 
úkonů na základě tohoto čestného prohlášení, a to zejména společnosti ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 
140 53, IČO 27232433. Kompletní seznam subdodavatelů je uveden na www.cez.cz.
Tento souhlas dávám na dobu nezbytně nutnou, nejdéle však na dobu odpovídající promlčecím lhůtám dle občanského, příp. 
obchodního zákoníku.

V /d-p  C j on Dne '1 4 . X o l o Podpis zmocnitele Oi
~p

31Ó
0S

Č
T200006879035

http://www.cez.cz


S
: 1

. L
: 1

. D
:1

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN
č. 0201739445 ( d á l e  j e n  „ S m l o u v a ")

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1 /4 2 5 ,140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace 
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz | 

__________________ www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820____________________________________________________

ZÁKAZNÍK -  PODNIKATEL ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO: 12985623
NÁZEV /  OBCHODNÍ FIRMA: Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech

IČO: 65650808

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ /  SÍDLA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice
ZASTOUPENÝ: Irena Eisnerová

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice 
ZÁPIS V:

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: eisnerova.irena@seznam.cz TELEFON: 725813083

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené 
služby11], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny"] 
a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen ,,OM“] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek 
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu 
za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal 
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS11] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření 
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 
zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Na Stínadlech Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
OBEC: Teplice
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400406631902
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE V OM (rezen/ovaný příkon): 40 A
DISTRIBUČNLSAZBA: C 2 5 D ----------------PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 10 780 kWh/rok
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, A.S.: 1.3. 2021 
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: CENTROPOL ENERGY, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina - na 3 roky v akci 
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU /  KÓD BANKY: 27-1417110277/0100
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 6 410 Kč/měs

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva 

je uzavřena na základní období 36 měsíců [dále jen „Doba”] ode dne zahájení dodávky elektřiny s produktem Elektřina - na 
3 roky v akci, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina, pokud jedna ze 
smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemné oznámení, že ve smluvním 
vztahu nechce pokračovat.

2. Pokud v průběhu posledních 3 měsíců Doby dojde ke zvýšení ceny produktu Elektřina se Smlouvou na dobu neurčitou nebo 
ke změně podmínek poskytování tohoto produktu, má Zákazník právo od Smlouvy za podmínek dle platných právních 
předpisů písemně odstoupit.

3. Zákazník může změnit produkt pouze ve lhůtě do 15 dnů po zahájení dodávky. Dále Zákazník může změnit produkt pouze 
pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve 4 měsíce a nejpozději 14 dnů před 
uplynutím Doby. Pokud Zákazník splní podmínky nově zvoleného produktu, bude ode dne následujícího po uplynutí Doby 
dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu.

4. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě 
kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny do odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek 
poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 180 Kč a počtu kalendářních 
měsíců (i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby.

Otočte prosím

fC
0

6
Z

8
9

0
0

0
0

3
I0

S
0

0
I£

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/napiste-nam_%7c_Z%c3%a1kaznick%c3%a1_linka_800_810_820
mailto:eisnerova.irena@seznam.cz
http://www.cez.cz


5. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 3 roky v akci, který je platný ke dni 18. 11. 2020. Cena
elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené na
dobu neurčitou platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn na www.cez.cz/ceniky.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel 
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu 
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník 
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM 
Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s.

Tomáš Kadlec, na základě plné moci

ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO ^

JMÉNO A PŘÍJMENÍ Irena Eisnerová 
(platný zákonný zástupce)

/ £ />  <OZuL.

PODPIS (RAZÍTKO)

ir if

Základní škola 
s rozšířenou výuJwu ttle en é  

výotvevy,
Teplíce «Nii? 8 tfcna<$ech Ž3f$

http://www.cez.cz/ceniky


S:
3.

 L
:2

, D
:2

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Irena Eisnerová, jednající za Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na 
Stínadlech,
místo podnikání/sídlo Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice,

IČO 65650808, datum narození 15.10.1968,

uděluji tímto plnou moc společnosti ČEZ Prodej, a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČO: 27232433,
DIČ: CZ27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581, ke všem 
úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny do odběrného místa EAN 859182400406631919, zejména:

° k ukončení stávajícího smluvního vztahu s dosavadním dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo;
® k zjištění údajů ze stávající smlouvy -  např. EAN, doby trvání a data ukončení smlouvy, výpovědní lhůty;
• k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení tohoto odběrného místa s provozovatelem distribuční soustavy;
° k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení elektronickou formou;
° ke všem úkonům směřujícím k vypovězení smlouvy v souladu s § 11 a odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona, 

v platném znění

Plnou moc současně uděluji ke zpětvzetí právního jednání, které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním 
dodavatelem elektřiny pro OM.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest, že:

□ jsem vlastníkem nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné 
zařízení, které se na této nemovitosti nachází
mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM a/nebo 
mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o připojení

V případě, že nejste původním zákazníkem

□ původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam

Jsem si vědom/atoho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen uhradit způsobenou 
škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit 
dodávku elektřiny.

Fakturu - konečné vyúčtování žádám zaslat na: 

0  korespondenční adresu stávající smlouvy

□  jinou adresu:_______________________

Případný přeplatek z konečného vyúčtování žádám vrátit na:

□
0

Tímto souhlasím s poskytnutím a následným zpracováním mnou uvedených osobních údajů za účelem zajištění provedení 
úkonů na základě tohoto čestného prohlášení, a to zejména společnosti ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 
140 53, IČO 27232433. Kompletní seznam subdodavatelů je uveden na www.cez.cz.
Tento souhlas dávám na dobu nezbytně nutnou, nejdéle však na dobu odpovídající promlčecím lhůtám dle občanského, příp. 
obchodního zákoníku.

V I č - p f a  O]  ________  Dne '_______  Podpis zmocnitele " L ’

adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování

bankovní účet číslo: -- 7~ ~ ^  ^ 7  7 7  & Z- 7  7_________ /  L’ 'h !l ■

3150SÓT2'0bd06é78980

http://www.cez.cz


S:
1,

 L
:1

, D
:1

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN
č. 0201739448 (d á l e  j e n  „ S m l o u v a ")

o b c h o d n ík
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425,140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace 
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz | 

__________________ www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820________________________________

ZAKAZNIK -  PODNIKATEL ZÁKAZNICKÉ CISLO: 12985623
NÁZEV /  OBCHODNÍ FIRMA: Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ /  SÍDLA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice
ZASTOUPENÝ: Irena Eisnerová

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice

IČO: 65650808

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice 
ZÁPIS V:

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: eisnerova.irena@seznam.cz TELEFON: 725813083

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené 
služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny"] 
a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen ,,OM“] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek 
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu 
za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal 
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,PDS“] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření 
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 
zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA  
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Na Stínadlech Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
OBEC: Teplice

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400406631919
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE V OM (rezervovaný příkon): 40 A
DISTRIBUČNÍ SAZBA: C02D PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 5 210 kWh/rok
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, A.S.: 1.3. 2021 
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: CENTROPOL ENERGY, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina - na 3 roky v akci 
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 27-1417110277/0100
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 2 980 Kč/měs

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva 

je uzavřena na základní období 36 měsíců [dále jen „Doba"] ode dne zahájení dodávky elektřiny s produktem Elektřina - na 
3 roky v akci, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina, pokud jedna ze 
smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemné oznámení, že ve smluvním 
vztahu nechce pokračovat.

2. Pokud v průběhu posledních 3 měsíců Doby dojde ke zvýšení ceny produktu Elektřina se Smlouvou na dobu neurčitou nebo 
ke změně podmínek poskytování tohoto produktu, má Zákazník právo od Smlouvy za podmínek dle platných právních 
předpisů písemně odstoupit.

3. Zákazník může změnit produkt pouze ve lhůtě do 15 dnů po zahájení dodávky. Dále Zákazník může změnit produkt pouze 
pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve 4 měsíce a nejpozději 14 dnů před 
uplynutím Doby. Pokud Zákazník splní podmínky nově zvoleného produktu, bude ode dne následujícího po uplynutí Doby 
dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu.

4. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě 
kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny do odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek 
poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 180 Kč a počtu kalendářních 
měsíců (i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby.

Otočte prosím

31 00S
Ó

T200006878979

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/napiste-nam_%7c_Z%c3%a1kaznick%c3%a1_linka_800_810_820
mailto:eisnerova.irena@seznam.cz
http://www.cez.cz


Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel 
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu 
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník 
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM 
Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s.

5. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 3 roky v akci, který je platný ke dni 18. 11. 2020. Cena
elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené na
dobu neurčitou platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn na www.cez.cz/ceniky.

Tomáš Kadlec, na základě plné moci

Základní ško';a 
* rozšířenou výukou ík im m  

výo h o vy ,
eplictř Na StkiaeHech 238$

ZAKAZNIK
DATUM A MÍSTO

^ ■ Zi- oZ-OcLo /
JMÉNO A PŘÍJMENÍ Irena Eisnerová 
(platný zákonný zástupce)

PODPIS (RAZÍTKO)

http://www.cez.cz/ceniky


S:
3,

 L
:2

, D
:2

E
PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Irena Eisnerová, jednající za Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na 
Stínadlech,
místo podnikání/sídlo Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice,

IČO 65650808, datum narození 15.10.1968,

uděluji tímto plnou moc společnosti ČEZ Prodej, a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČO: 27232433,
DIČ: CZ27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581, ke všem 
úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny do odběrného místa EAN 859182400406631926, zejména:

8 k ukončení stávajícího smluvního vztahu s dosavadním dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo;
° k zjištění údajů ze stávající smlouvy -  např. EAN, doby trvání a data ukončení smlouvy, výpovědní lhůty;
° k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení tohoto odběrného místa s provozovatelem distribuční soustavy;
• k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení elektronickou formou;
• ke všem úkonům směřujícím k vypovězení smlouvy v souladu s § 11a odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona, 

v platném znění

Plnou moc současně uděluji ke zpětvzetí právního jednání, které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním 
dodavatelem elektřiny pro OM.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest, že:

| I jsem vlastníkem nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné 
zařízení, které se na této nemovitosti nachází

[~7| mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM a/nebo 
mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o připojení

V případě, že nejste původním zákazníkem

□ původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen uhradit způsobenou 
škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit 
dodávku elektřiny.

Fakturu - konečné vyúčtování žádám zaslat na:

f~7| korespondenční adresu stávající smlouvy

□  jinou adresu:

Případný přeplatek z konečného vyúčtování žádám vrátit na:

□ adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování

[>7] bankovní účet číslo: ^  " ^  0— /  V ic O

Tímto souhlasím s poskytnutím a následným zpracováním mnou uvedených osobních údajů za účelem zajištění provedení 
úkonů na základě tohoto čestného prohlášení, a to zejména společnosti ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 
140 53, IČO 27232433. Kompletní seznam subdodavatelů je uveden na www.cez.cz.
Tento souhlas dávám na dobu nezbytně nutnou, nejdéle však na dobu odpovídající promlčecím lhůtám dle občanského, příp. 
obchodního zákoníku.

Dne 7 / W .  JLoJU , Podpis zmocnitele 4 l

n .

31Ó
0SÓ

T2000Ó
68Ž8607

http://www.cez.cz


S:
1,

 L
:1

, D
:1

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN
č. 0201739557 (d á l e  j e n  „ S m l o u v a ")

o b c h o d n ík
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace 
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100 [ www.cez.cz | 

__________________ www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820_____________________________________________________

ZAKAZNIK -  PODNIKATEL ZÁKAZNICKÉ CISLO: 12985623
NÁZEV /  OBCHODNÍ FIRMA: Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech

IČO: 65650808

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ /  SÍDLA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice
ZASTOUPENÝ: Irena Eisnerová

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice 
ZÁPIS V:

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: eisnerova.irena@seznam.cz TELEFON: 725813083

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené 
služby* 1 2 3 4'], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny"] 
a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen ,,OM“] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek 
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu 
za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal 
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,PDS“] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření 
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 
zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Na Stínadlech Č.P.: 2387 PSČ: 415 01
OBEC: Teplice

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400406631933
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE V OM (rezervovaný příkon): 25 A
DISTRIBUČNÍ SAZBA: C01D PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 86 kWh/rok
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, A.S.: 1.3. 2021 
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: CENTROPOL ENERGY, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektnna - na 3 roky v akci 
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 27-1417110277/0100
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 150 Kč/měs

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva 

je uzavřena na základní období 36 měsíců [dále jen „Doba"] ode dne zahájení dodávky elektřiny s produktem Elektřina - na 
3 roky v akci, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina, pokud jedna ze 
smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemné oznámení, že ve smluvním 
vztahu nechce pokračovat.

2. Pokud v průběhu posledních 3 měsíců Doby dojde ke zvýšení ceny produktu Elektnna se Smlouvou na dobu neurčitou nebo 
ke změně podmínek poskytování tohoto produktu, má Zákazník právo od Smlouvy za podmínek dle platných právních 
předpisů písemně odstoupit.

3. Zákazník může změnit produkt pouze ve lhůtě do 15 dnů po zahájení dodávky. Dále Zákazník může změnit produkt pouze 
pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve 4 měsíce a nejpozději 14 dnů před 
uplynutím Doby. Pokud Zákazník splní podmínky nově zvoleného produktu, bude ode dne následujícího po uplynutí Doby 
dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu.

4. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě 
kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny do odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek 
poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 180 Kč a počtu kalendářních 
měsíců (i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby.

Otočte prosím

31Ó
0S0120000686107 i

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/napiste-nam_%7c_Z%c3%a1kaznick%c3%a1_linka_800_810_820
mailto:eisnerova.irena@seznam.cz
http://www.cez.cz


Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka aVOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel 
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu 
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník 
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM 
Zákazníka.

5. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 3 roky v akci, který je platný ke dni 18. 11. 2020. Cena
elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené na
dobu neurčitou platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn na www.cez.cz/ceniky.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s.

Tomáš Kadlec, na základě plné moci

ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO

JMÉNO A PŘÍJMENÍ Irena Eisnerová 
(platný zákonný zástupce)

Základní éKo 
s  ro *á4řanoti výukou  
,  vyo h o vy ,
®P,řCe Ne Stfnadfech 23$ř

http://www.cez.cz/ceniky


S:
3,

 L
:2

, D
:2

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Irena Eisnerová, jednající za Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na 
Stínadlech,
místo podnikání/sídlo Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice,

IČO 65650808, datum narození 15.10.1968,

uděluji tímto plnou moc společnosti ČEZ Prodej, a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČO: 27232433,
DIČ: CZ27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581, ke všem 
úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny do odběrného místa EAN 859182400406631933, zejména:

• k ukončení stávajícího smluvního vztahu s dosavadním dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo;
• k zjištění údajů ze stávající smlouvy -  např. EAN, doby trvání a data ukončení smlouvy, výpovědní lhůty;
• k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení tohoto odběrného místa s provozovatelem distribuční soustavy;
• k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení elektronickou formou;
• ke všem úkonům směřujícím k vypovězení smlouvy v souladu s § 11a odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona, 

v platném znění

Plnou moc současně uděluji ke zpětvzetí právního jednání, které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním 
dodavatelem elektřiny pro OM.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest, že:

□ jsem vlastníkem nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné 
zařízení, které se na této nemovitosti nachází

p 7] mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM a/nebo 
mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o připojení

V případě, že nejste původním zákazníkem

□ původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen uhradit způsobenou 
škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit 
dodávku elektřiny.

Fakturu - konečné vyúčtování žádám zaslat na:

korespondenční adresu stávající smlouvy

□ jinou adresu:

Případný přeplatek z konečného vyúčtování žádám vrátit na:

□ adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování

[~7j bankovní účet číslo: ^  /  ’ IH ' v r  ■/''/ t/2- 7 7" /  O fa o

Tímto souhlasím s poskytnutím a následným zpracováním mnou uvedených osobních údajů za účelem zajištění provedení 
úkonů na základě tohoto čestného prohlášení, a to zejména společnosti ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 
140 53, IČO 27232433. Kompletní seznam subdodavatelů je uveden nawww.cez.cz.
Tento souhlas dávám na dobu nezbytně nutnou, nejdéle však na dobu odpovídající promlčecím lhůtám dle občanského, příp. 
obchodního zákoníku.

V t i ’ c-n ______  Dne ■’ ^  ___________ Podpis zmocnitele 4<

31Ó
0SÓ

T200006á8Ó
242

http://www.cez.cz


S
:1

,L
:1

,D
:1

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN
č . 0201739550 (d á l e  j e n  „ S m l o u v a ")

o b c h o d n ík
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace 
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz | 

__________________ www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820______________________________

ZÁKAZNÍK -  PODNIKATEL ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO: 12985623
NÁZEV/ OBCHODNÍ FIRMA: Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech

IČO: 65650808

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ /  SÍDLA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice
ZASTOUPENÝ: Irena Eisnerová

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULICE: Na Stínadlech 
OBEC: Teplice

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice 
ZÁPIS V:

Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
MÍSTNÍ ČÁST: Teplice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: eisnerova.irena@seznam.cz TELEFON: 725813083

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené 
služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny"] 
a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen ,,OM“] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek 
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu 
za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal 
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,PDS“] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření 
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 
zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Na Stínadlech Č.P.: 2386 PSČ: 415 01
OBEC: Teplice

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400406631926
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE V OM (rezervovaný příkon): 80 A
DISTRIBUČNÍ S A Z B A r 0 2 5 D P Ř E D P O K L Á D A N Á  SPOTŘEBA: 24 810 kWh/rok 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, A.S.: 1.3. 2021 
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: CENTROPOL ENERGY, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina - na 3 roky v akci 
ZPŮSOB PR(0VÁDENÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU /  KÓD BANKY: 27-1417110277/0100
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 11 860 Kč/měs

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva 

je uzavřena na základní období 36 měsíců [dále jen „Doba"] ode dne zahájení dodávky elektřiny s produktem Elektřina - na 
3 roky v akci, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina, pokud jedna ze 
smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemné oznámení, že ve smluvním 
vztahu nechce pokračovat.

2. Pokud v průběhu posledních 3 měsíců Doby dojde ke zvýšení ceny produktu Elektřina se Smlouvou na dobu neurčitou nebo 
ke změně podmínek poskytování tohoto produktu, má Zákazník právo od Smlouvy za podmínek dle platných právních 
předpisů písemně odstoupit.

3. Zákazník může změnit produkt pouze ve lhůtě do 15 dnů po zahájení dodávky. Dále Zákazník může změnit produkt pouze 
pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve 4 měsíce a nejpozději 14 dnů před 
uplynutím Doby. Pokud Zákazník splní podmínky nově zvoleného produktu, bude ode dne následujícího po uplynutí Doby 
dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu.

4. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě 
kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny do odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek 
poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 180 Kč a počtu kalendářních 
měsíců (i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby.

Otočte prosím

31Ó
0SÓ

T200006878606

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/napiste-nam_%7c_Z%c3%a1kaznick%c3%a1_linka_800_810_820
mailto:eisnerova.irena@seznam.cz
http://www.cez.cz


5. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 3 roky v akci, který je platný ke dni 18. 11. 2020. Cena
elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené na
dobu neurčitou platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn na www.cez.cz/ceniky.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel 
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu 
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník 
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM 
Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s.

Tomáš Kadlec, na základě plné moci

ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO .  , „
____________^
JMÉNO A PŘÍJMENÍ Irena Eisnerová 
(platný zákonný zástupce)

/  -e-p /- /Juz-

PODPIS (RAZÍTKO)

Základní škora 
8 rozňíHnou výutaKi těia«rv

v ý o ittv y ,
Sffescffech 238-?

http://www.cez.cz/ceniky

